ZP-05/2019

SaNockiE PrRzepsiEBiIORSTWO GosPODARKI KOMUNALNEJ

SPOLKA Z 0.0. UL. JANA PAWLA I 59, 38-500 SANOK

Znak postepowania: ZP-05/2019

Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa uzywanych $mieciarek do wywozu nieczystosci statych
zasilanych paliwem CNG.

. Tre$é zapytania Wykonawcy z dnia 17.09.2019 r.

1. W Zadanie 1 wpisane jest Pojazd uzywany o przebiegu nie wigkszym niz 120000 km,
udokumentowany, potwierdzony przez autoryzowanego przedstawiciela producenta pojazdu
Czy moze by¢ jeden z pojazdéw uzywanych o przebiegu nie wigkszym niz 120000km a drugi
nie wiekszym niz 150000km, udokumentowany, potwierdzony przez autoryzowanego
przedstawiciela producenta pojazdu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przebieg dla kazdego pojazdu nie wigkszy niz 150 000 km.

2. W Zadanie 1 jest Rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3800-4000 mm
Czy moze by¢ rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3400-4000 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy usuwa w zadaniu 1 wymagania i zapis odno$nie rozstawu osi pojazdu.

3. W Zadanie 1 jest Zbiornik paliwa o pojemno$ci min. 200 litréw z korkiem zamykanym na klucz
Czy Zamawiajacy zgadza sie na usunigcie tego zapisu poniewaz pojazdy posiadajg zasilanie
gazowe?

Odpowiedz: Tak

4. W Zadanie 1 jest Kabina dzienna 3-4 osobowa, fotele wyposazone w oddzielne pasy

bezpieczenstwa
Czy moze by¢ kabina 2-4 osobowa, fotele wyposazone w oddzielne pasy bezpieczeristwa?
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Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w zadaniu 1 na ,Kabina dzienna 3-4 osobowa, fotele
wyposazone w pasy bezpieczenstwa”

5. W Zadanie 1 jest Kolo kierownicy z regulowang wysokos$cig i pochyleniem
Czy moze by¢ kolo kierownicy z regulacja?

Odpowiedz: Tak

6. W Zadanie 1 jest Podwozie wyposazone w przystawke od silnikowg z wyjsciem z tytu silnika
Czy moze by¢ podwozie wyposazone w przystawke od silnikowa z wyjsciem z tylu silnika lub
przystawke od skrzyni biegoéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w zadaniu 1 na ,przystawka odbioru mocy”.

7. W Zadanie 1 jest Zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy posredniej, przy
uzyciu sztywnych i elastycznych elementow fgczacych
Czy moze byé zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy posredniej, przy
uzyciu sztywnych i elastycznych elementéow tgczacych lub montowana zgodnie z wytycznymi
producenta?

Odpowiedz: Tak

8. W Zadanie 1 jest Pojemno$¢ zabudowy nie mniejsza niz 20m3
Czy dopuszcza sie pojemnosé jednej zabudowy nie mniej niz 16m3 a w drugim pojezdzie
pojemnosé zabudowy nie mniej niz 20m3?

Odpowiedz: Nie

9. W Zadanie 1 jest Sciany boczne gladkie — przekr6j poprzeczny prostokatny.
Czy dopuszcza sie przekrdj poprzeczny prostokatny jednej z zabudow natomiast zabudowy

w drugim pojezdzie przekrdj prostokatny lub owalny?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w zadaniu 1 na ,Sciany boczne gladkie - przekrdj
poprzeczny prostokatny lub owainy” w kazdym pojezdzie.

10. W Zadanie 1 jest Funkcja otrzepywania pojemnikow podczas ich roztadunku.
Prosimy o usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody nha usunigcie zapisu.

11. W Zadanie 3 jest Hamulce osi przednigj i tylnej — tarczowe
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Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ na usunigcie tego zapisu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy zgadza sie na usunigcie zapisu

12. W Zadanie 3 jest Pojazd wyposazony w modut parametryzujacy zapewniajgcy odpowiednig
wspoitprace podwozia z nadwoziem
Czy Zamawiajacy zgadza sie na usuniecie tego zapisu?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza sie ha usuniecie zapisu

13. W Zadanie 3 jest Przystawka odbioru mocy montowana w pojezdzie fabrycznie od poczatku

eksploatacji.
Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmianeg tego zapisu na Przystawka odbioru mocy montowana
w pojezdzie od poczatku eksploatacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w zadaniu 3 na ,przystawka odbioru mocy”.

14. W Zadanie 3 jest rok produkgcji pojazdu min. 2008r.
Czy moze byé rok produkcji 2007 a pierwsza rejestracja 20087

Odpowiedz: Nie

15. W Zadanie 3 jest Rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3400-3600 mm
Czy moze byc¢ rozstaw osi w zakresie 3000-3600 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy usuwa w zadaniu 3 zapis ,Rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie
3400-3600 mm”

16. W Zadanie 3 jest kabina klimatyzowana z mozliwo$cig ogrzewania.
Prosimy o usuniecie powyzszego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zgadza sie na usuniecie zapisu

17. W Zadanie 3 jest Funkcja otrzepywania pojemnikéw podczas ich roztadunku.
Prosimy o usunigcie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu.

18. W SIWZ jest termin realizacji zamoéwienia: do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy
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Czy moze by¢ termin realizacji zamoéwienia: do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedz: Nie

19. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest w §2 Pkt. 4 wraz pojazdem, o ktérym mowa w §1 ust. 1
Wykonawca dostarczy stosowne instrukcje Obsiugi, karty gwarancyjne, a takze inne niezbedne

dokumenty wraz ze $wiadectwem homologacii umozliwiajgcych Zamawiajgcemu jego
zarejestrowanie. Wszelkie dokumenty muszg byé napisane w jezyku polskim lub tlumaczone na
jezyk polski.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane tego zapisu na: wraz pojazdem, o ktorym mowa w §1
ust. 1 Wykonawca dostarczy stosowne instrukcje Obstugi, karty gwarancyjne, a takze inne
niezbedne dokumenty umozliwiajgce Zamawiajagcemu jego zarejestrowanie. Wszelkie
dokumenty musza byé napisane w jezyku polskim lub tlumaczone na jezyk polski.

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje tres§¢ PROJEKTU UMOWY ZP-05/2019 §2 Pkt. 4 na , wraz
pojazdem, o ktorym mowa w §1 ust. 1 Wykonawca dostarczy stosowne instrukcje Obstugi, karty
gwarancyjne, oraz niezbedne dokumenty umozliwiajgce Zamawiajgcemu jego zarejestrowanie na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Wszelkie dokumenty muszg byé napisane w jezyku poiskim lub
thumaczone na jezyk polski.”

20. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §2 Pkt. 9 w razie stwierdzenia przy odbiorze dostarczanego
pojazdu wad, Wykonawca dokona wymiany czesci wadliwych na wolne od wad lub wymiany pojazdu
i dostarczy go na wiasny koszt i ryzyko do siedziby Zamawiajgcego w terminie 7 dni.
Prosimy o zmiane powyZzszego zapisu na: w razie stwierdzenia przy odbiorze dostarczanego
pojazdu wad, Wykonawca dokona wymiany czesci wadliwych na wolne od wad lub naprawi
pojazd lub wymiany pojazdu i dostarczy go na wlasny koszt i ryzyko do siedziby
Zamawiajacego w terminie 14 dni?

Odpowiedz: Nie

21. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §4 Pkt. 2 w okresie gwarancji naprawy pojazdu o ktérym

mowa w §1 ust 1 wykonywane bedg bezptatnie przez wykonawce w miejscu wskazanym przez
Zamawiajgcego. Wszelkie koszty napraw gwarancyjnych (tj. np. koszty robocizny, dojazdy, czesci
zamiennych itp.) obcigzajg Wykonawce.
Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiang tego zapisu na: w okresie gwarancji naprawy pojazdu
o ktéorym mowa w §1 ust. 1 wykonywane beda bezplatnie przez wykonawce w miejscu
wskazanym przez Zamawiajacego. Wszelkie koszty napraw gwarancyjnych (tj. np. koszty
robocizny, dojazdy, czesci zamiennych itp.) obcigzaja Wykonawce, zaleznie od rodzaju
usterki dopuszcza si¢ dostarczenie pojazdu pod wskazany adres warsztatu specjalistycznego
wskazanego przez Dostawce na koszt i przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie

22. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §4 Pkt. 5 w ramach udzielonej gwarancji Wykonawca
zobowigzuje sie do usunigcia wad pojazdu o ktérym mowa w §1 ust. 1, w terminie nie diuzszym niz 7
dni roboczych od momentu ich zgtoszenia.
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Czy dopuszcza sie zmiane ww. zapisu na: w ramach udzielonej gwarancji Wykonawca
zobowiazuje sie do usuniecia wad pojazdu o ktérym mowa w §1 ust. 1, w maksymalnie
krétkim terminie nie diuzszym niz 10 dni roboczych od momentu ich zgltoszenia?

Odpowiedz: Tak

23. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §4 Pkt. 7 W przypadku powaznych awarii powodujgacych

postdj diuzszy niz 7 dni Wykonawca udostepni nieodptatnie taki sam lub o lepszych parametrach
pojazd, ewentualnie poniesie koszty wynajmu pojazdu zastepczego ( o takich samych lub lepszych
parametrach jak pojazd bedgcy przedmiotem zamowienia) i koszty utraconych korzysci, ktore
ponioést Zamawiajgcy.
Prosimy o zmiane tego zapisu na: w przypadku powaznych awarii powodujacych postoj
diuzszy niz 10 dni roboczych Wykonawca udostepni nieodptatnie pojazd o poréwnywalnych
parametrach , ewentualnie poniesie koszty wynajmu pojazdu zastepczego ( o
poréwnywalnych parametrach jak pojazd bedacy przedmiotem zaméwienia)?

Odpowiedz: Tak

24. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §5 Pkt. 1a) za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy
wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu 1,0% wynagrodzenia netto za przedmiotu umowy, o ktérym
mowa w §3ust. 1 za kazdy dzier zwioki.

Czy powyZszy zapis mozna zamieni¢ na: za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy
wykonawca zaplaci Zamawiajacemu 0,1% wynagrodzenia netto przedmiotu umowy, o ktérym
mowa w §3ust. 1 za kazdy dzieri zwloki?

Odpowiedz: Nie

25. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §5 Pkt. 1c) za zwloke w usunieciu wady zgtoszonej przy

odbiorze lub w ramach gwarancji Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu 0,5% wynagrodzenia netto
przedmiotu umowy, o ktdrym mowa w §3ust. 1, za kazdy dzien zwloki liczac od daty wyznaczonej
do usuniecia wad.
Prosimy o zmiane zapisu na: za zwloke¢ w usunigciu wady zgtoszonej przy odbiorze lub w
ramach gwarancji Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu 0,1% wynagrodzenia netto przedmiotu
umowy, o ktérym mowa w §3ust. 1, za kazdy dzienn zwloki liczac od daty wyznaczonej do
usuniecia wad.

Odpowiedz: Nie

26. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §6 Pkt. 3 Zamawiajacy ma prawo odstgpi¢ od umowy z
przyczyn, za ktére odpowiada Wykonawca w przypadkach okreslonych w kodeksie cywilnym, a
ponadto:

1) W przypadku opdznienia sie Wykonawcy z przyczyn lezgcych po jego stronie z wykonaniem
przedmiotu Umowy, o co najmniej 14 dni w stosunku do terminu wykonania, okre$lonego w §2
ust. 1 Umowy. Zamawiajgcy ma prawo odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni liczac od wplywu
wiw 14 dniowego terminu
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27.

28.

29.

30.

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane zapisu na Zamawiajacy ma prawo odstgpi¢ od umowy
z przyczyn, za ktére odpowiada Wykonawca w przypadkach okreslonych w kodeksie
cywilnym, a ponadto:

1) W przypadku opédznienia sie¢ Wykonawcy z przyczyn lezacych po jego stronie z
wykonaniem przedmiotu Umowy, o co najmniej 30 dni w stosunku do terminu
wykonania, okreslonego w §2 ust. 1 Umowy. Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od
umowy w terminie 7 dni liczac od uplywu w/w 30 dniowego terminu?

Odpowiedz: Nie

W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §6 Pkt. 3 Zamawiajgcy ma prawo odstapic od umowy z
przyczyn, za kidre odpowiada Wykonawca w przypadkach okreslonych w kodeksie cywilnym, a
ponadto:

2) W przypadku gdy wystgpi konieczno$¢ co najmniej trzykrotnego naliczenia kar umownych
okreslonych w §5, Zamawiajgcy ma prawo odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni liczgc od
terminu trzeciokrotnego natozenia kary umowne;j

Prosimy o usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na usunigcie zapisu.

W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §6 Pkt. 3 Zamawiajagcy ma prawo odstgpic od umowy z
przyczyn, za ktére odpowiada Wykonawca w przypadkach okreslonych w kodeksie cywilnym, a
ponadto:

3) W przypadku gdy warto$¢ naliczonych kar umownych przekroczy 30% wynagrodzenia
umownego brutto okreslonego w §3 ust. 1 niniejszej Umowy, Zamawiajgcy ma prawo
odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni od dnia powziecia wiadomosci o tych okolicznosciach.

Prosimy o zmiane tego zapisu na: Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy z przyczyn, za
ktére odpowiada Wykonawca w przypadkach okreslonych w kodeksie cywilnym, a ponadto:

3) W przypadku gdy warto$é naliczonych kar umownych przekroczy 30% wynagrodzenia
umownego brutto okreslonego w §3 ust. 1 niniejszej Umowy, Zamawiajacy ma prawo
odstapi¢ od umowy w terminie 7 dni od dnia powziecia wiadomosci o tych
okolicznosciach.

Odpowiedz: Nie

W zadanie 2 jest rok produkgcji pojazdu: 2008-2010r.
Czy dopuszcza sie rok produkcji 2007r. a pierwsza rejestracja 2008r. ?\

Odpowiedz: Nie

W Zadanie 2 jest nosnosc¢ drugiej osi min. 13000 kg
Czy moze byé nosnos¢ drugiej osi min. 11500 kg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy usuwa w zadaniu 2 zapis ,No$nos¢ drugiej osi min. 13 000 kg”
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31. W Zadanie 2 jest zbiornik paliwa o pojemnos$ci min 200 litréw z korkiem zamykanym na klucz.
Prosimy o usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza sie na usuniecie zapisu

32. Czy dopuszcza sig aby 1 z pojazdéw z Zadania 2 byt wyprodukowany w 2005 roku ale pierwszy raz
zarejestrowany byt w 20067

Odpowiedz: Nie

33. W Zadanie 2 jest: immobiliser.
Prosimy o usunigcie tego zapisu.

Odpowiedz: Tak

34. W Zadanie 2 jest przystawka odbioru mocy montowana w pojezdzie fabrycznie od poczatku
eksploatacji.
Prosimy o zmianeg tego zapisu na: Przystawka odbioru mocy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zgadza sie na zmiang zapisu na ,,przystawka odbioru mocy”

35. W Zadanie 2 jest zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy posredniej, przy
uzyciu sztywnych elastycznych elementéw taczacych.
Czy moze by¢ zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy posredniej, przy
uzyciu sztywnych elastycznych elementéw taczacych lub wedtug zalecen producenta?

Odpowiedz: Tak

36. W Zadanie 1 jest Funkcja otrzepywania pojemnikéw podczas ich roztadunku.
Prosimy o usuniecie tego zapisu.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy hie wyraza zgody na usuniecie zapisu.

. Tres¢ zapytania Wykonawcy z dnia 18.09.2019 r.

37. Zadanie 3 czy zgodzg si¢ Parfstwo na pojazd o pojemnosci silnika 4764 cm3-6 cylindrowego?

Odpowiedz: Nie

38. Zadanie 3 czy zgodzg sie Panstwo na pojazd o mocy 214 KM ?
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Odpowiedz: Tak

39.Zadanie 3 czy zgodzg sie Panstwo na pojazd o dopuszczalnej masie catkowitej 11990 kg?
Odpowiedz: Nie
40. Zadanie 3 czy zgodzg sie Panstwo na pojazd ze $ciang boczng zebrowang?

Odpowiedz: Nie

1. http://bip.spgk.com.pl/
2.  Wykonawcy

>
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Drwiega AMBA, mgr in:. Marek Karas

20.09.2019r.
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